启东市城市水处理有限公司乡镇园区污水外溢问题专项应急处置方案第三方编制项目市场询价公告

各位潜在供应商：

启东市城市水处理有限公司乡镇园区污水外溢问题专项应急处置方案第三方编制项目即将实施，现就本项目进行前期的市场询价（备注：本次仅为招标前的市场询价，非正式招标）。

项目概况：

根据《关于编制污水处理厂污水外溢问题专项应急处置方案的通知》（通污防攻坚指办〔2024〕7号）、《关于转发市生态环境局《海门区污水处理能力不足造成省重点断面水质持续超标的报告》的函》（通污防攻坚指办函〔2025〕16号）文件内容要求，需对吕四、滨海、江海、东元及6个乡镇污水厂进行报告编制及专家评审。

项目包含前期踏勘、方案编制、专家评审费用等。

二、约定事项
1.参与报价的供应商需将报价文件于 2025年 3月 28 日 17:00 前，直接送达或顺丰邮寄（以签收时间为准）或电子邮箱（盖章扫描件，以邮件收到时间为准）。地址为：启东市经济开发区海洪路666号，联系人：沈人扬、顾海英，联系电话：18862814348 、051383630068 ，电子邮箱：yscgb2022@163.com 。报价费用说明：本项目采用固定总报价。投标人的投标总价应当包括完成该项工作所需的一切费用，报价中的工作量和服务包括响应及完成本项目工作所需的一切费用，包含（但不限于）如安全排查的成本、管理费、利润、人工、通讯和专用工具费用、现场调查勘测、数据采集、交通差旅费、税费、运输、 保险、检测验收（含复检费）、技术评审、专家评审费、售后服务、报告编制费用及相关劳务支出等工作所发生的全部费用以及本项目与供应商企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任，即响应本项目的各项应有的费用。服务费在合同实施期间不作调整。

2.服务地点：启东市城市水处理有限公司

3.付款方式：方案编制完成，提交相关资料（电子版一份、纸质版每个厂叁份）后支付合同额的100%。
4.报价供应商的报价文件须提供：有效的营业执照复印件、报价表均加盖单位公章。

5.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购单位黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

附件：报价表

启东市城市水处理有限公司
 2025年3月 25 日

附件

启东市城市水处理有限公司乡镇园区污水外溢问题专项应急处置方案第三方编制项目市场询价表
	项目名称
	投标总价
	备注

	启东市城市水处理有限公司乡镇园区污水外溢问题专项应急处置方案第三方编制项目
	大写

（小写：￥            元）

报价单位（公章）：

联系人：

联系电话：

时间：